Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de novembro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01990 | Caderno 1

Concorrência

EXTRATO Nº 362/2025 AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

NOVA DATA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 208/2025 –CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: 009/2025 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DO CENTRO
ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O Município de João Dourado – BA
torna público que, por necessidade administrativa, foi necessário adiar a sessão pública da
Concorrência Eletrônica nº 009/2025, anteriormente prevista para o dia 28 de novembro de 2025. A
nova data para realização da sessão será às 14h00 (horário de Brasília) do dia 01 de dezembro de
2025.Local: Plataforma https://bnc.org.br/. Informações e íntegra do edital continuam disponíveis no
site: http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes.

João Dourado, 26 de novembro de 2025

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB5E2F89448E405B934E42F26DF8A705

		2025-11-26T16:47:51-0300